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Slotsbridge - Hillerød 

Beretning 2022/23 
 

Vi har nu afsluttet den 18. sæson i Slotsbridge – Hillerød. Et år hvor vi har fået lov til at spille bridge 

i hele sæsonen uden at være påvirket af Coronaen. 

 

Vi har i år været 346 medlemmer og 478 spillere om ugen, hvilket er uændret i forhold til året før.  

Og vi er stadig den største ikke-kommercielle klub i Distrikt Nordsjælland og vores distrikt er iøvrigt 

landets største.  

 

Desværre måtte vi sidste år igen sige farvel til et bestyrelsesmedlem. Inger Hedegaard kæmpede med 

sygdom i en længere periode, men på trods af hendes kampgejst, så måtte hun til sidst give op. Æret 

være hendes minde. 

 

Vi har i sæsonen haft 3 turneringsklubber, 1 undervisningshold og 5 turneringshold uden substitut-

pligt og med undervisning 1 gang om måneden.  Vi oprettede sidste år et nyt hold fredag formiddag 

uden substitutpligt, som nu er godt i gang og ser ud til at vokse næste år. I den nye sæson opretter vi 

et nyt hold onsdag aften, som også er uden substitutpligt, da vi kan se at dette efterspørges af vores 

medlemmer. Dette også fordi vi gerne vil fastholde højst 64 spillere på vores turneringshold og 72 

spillere på vores hold uden substitutpligt – både af hensyn til at det stadig kan være hyggeligt, men 

også af hensyn til parkering, toiletforhold og afvikling af kaffepause. 

 
I år har vi kåret følgende klubmestre: 

Mandagsklubben: 

Hold: Jytte Dahl, Knud Breum, Anja Serritzlew og Peter Byrgesen 

Par: Allan Jensen og Henrik Laursen 

Klubmester: Peter Byrgesen 

Tirsdagsklubben: 

Hold: Jørgen Brix-Hansen, Bo Lütken, Mie Schultz og Gurli Gøbel 

Par: Jørgen Hansen og Torben Brandt 

Klubmester: Mie Schultz 

Onsdagsklubben: 

Hold: Allan Mortensen, Bo, Riemann Malene og Henrik Laursen+ Lotte, Olsen Thomas, Annesen Jan Petersen og 

Torben Brandt 

Par: Torben Brandt og Jan Petersen 

Klubmester: Malene Laursen 

 – Stort tillykke til alle. 

 

Vi havde sidste år sommerbridge hver torsdag formiddag med 44 deltagere og åbent hus hver mandag 

aften med god tilslutning i maj, juni og august måned. 

Der var også god tilslutning til vores turneringer i efterårsferien, juleferien og vinterferien. 

I efteråret havde vi også en undervisningsdag. Og i foråret har vi haft 3 gange snakkebridge. 

Rønn og Reinholdt har lånt vores lokaler til nogle undervisningsdage. 

Vores medlemmer låner også vores lokaler til festlige lejligheder m.v. 

Endvidere låner Distrikt Nordsjælland også vores lokaler til distriktsturneringer. 

 

Vi har i år sat et nyt Slotsbridge skilt op, da det gamle trængte fornyelse. 

Vi har købt nogle havestole på anmodning fra vores medlemmer. 
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I bestyrelsen besluttede vi at ændre opsætningen af vores Bridge Mates. Vi havde hørt fra andre klub-

ber, at det var meget almindeligt, at man ikke kunne se hvilke resultater, der var opnået ved de andre 

borde. Vores håb var, at det ville give mindre snak ved bordene og dermed mere ro i lokalet. 

Samtidig kunne man ikke høre, at nu var der spillet den og den kontrakt. 

Dette gav utilfredshed blandt vores medlemmer og der var absolut ingen forståelse for denne beslut-

ning. Samtidig fik vi skæld ud af vores udvalg, da de følte at de også burde være blevet spurgt, hvil-

ket de selvfølgelig havde ret i. Vi besluttede at lytte til vores medlemmer og udvalget og ændrede det 

tilbage igen. Undskyld, men det var i bedste hensigt og desværre så var der en del medlemmer, som 

var utilfredse med at vi ændrede det tilbage igen. 

 

Vi har nu i samarbejde med udvalget besluttet at vi fremover spiller 27/28 spil på alle hold uden sub-

stitutpligt. Dette sker især fordi vi så kan lave nogle mere retfærdige turneringer. 

 

Vi har set os nødsaget til at hæve nogle af vores priser, hvilket betyder at vores kontingent for en sæ-

son er kr. 1.500 og kr. 500 for de efterfølgende hold, som man deltager på. 

Lån af vores lokaler koster kr. 1.500 og vi tager kr. 2.50 pr. spil for kortlægning. 

 

Vi besluttede sidste år, at kaffen skulle være gratis, og det fungerer stadig godt. Så tak til alle kaffe-

bryggerne.  Vi siger også tusind tak til vores kaffeleverandør, som har leveret gratis kaffe til os hele 

året. 

 

Både vores bestyrelse og udvalg yder en meget stor indsats i klubben, så derfor vil jeg igen i år rette 

en særlig stor tak til jer. Der er også mange andre der yder en indsats for klubben. I år har vi fokuseret 

på vores udgifter til el og varme. F.eks. er alle vores loftslamper er udskiftet til led lys. Alt sammen 

frivilligt arbejde – også tak for det og tak til alle jer andre, som også bidrager til fællesskabet. Uden 

jer var der ingen klub. 

 

Alt dette betyder at vi har en velfungerende og hyggelig klub. Vi får ofte ros – både fra vores egne 

medlemmer men også fra spillere, som kommer fra andre klubber, og det er rigtig dejligt at høre. Især 

er der stor ros til vores undervisere og hjælpere tirsdag aften og i næste sæson starter vi et nyt begyn-

derhold og I kan roligt anbefale det. 

 

Det er fortsat vores hensigt at være en hyggeklub, men samtidig vil vi også fortsat være en seriøs 

klub, der har veluddannede turneringsledere, gode undervisere, og en høj grad af information og 

kommunikation bl.a. via mails og vores hjemmeside. Vores FB har også fået et nyt liv, så husk at til-

melde jer. Bridge er jo en konkurrence, som vi skal gøre så retfærdig som muligt, men resten skal I 

gøre selv. 

 

Husk at alle, der arbejder i klubben, gør det helt frivilligt. Når jeg siger dette, så er det fordi vores 

klub kun kan overleve ved fælles hjælp og som minimum bedes du rydde op efter dig selv, så vi har 

en pæn og ryddelig klub        

Der er også vigtigt at der er tid til lidt hygge og et smil – væk med alle sure miner og tusind tak til alle 

jer, der medvirker til godt humør, så vi har en god og hyggelig bridgeklub. Det skal være sjovt at spil-

le bridge og det skal være en glæde at komme her i klubben. 

 

Gurli Gøbel 

Formand 
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